АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 апреля 2025 г.
	г. Новоалександровск
	№ 534

Об утверждении перечня мероприятий (результатов) по благоустройству детских площадок в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации государственной программы Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 26 декабря 2023 года № 794-п, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий (результатов) по благоустройству детских площадок в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края на 2025 год (далее – перечень мероприятий (результатов)), в целях софинансирования которых запрашивается субсидия в министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края.

2. Утвердить результатом использования субсидии, предоставляемой на реализацию перечня мероприятий (результатов), проведение мероприятий по благоустройству детских площадок в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края на 2025 год – 1 единица.
3. Установить расходное обязательство администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год по благоустройству детских площадок в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края, предусмотренных перечнем мероприятий (результатом), в сумме 1 535 117 (один миллион пятьсот тридцать пять тысяч сто семнадцать) рублей 39 копеек, в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края – 1 458 361,52 (один миллион четыреста пятьдесят восемь тысяч триста шестьдесят один) рубль 52 копейки, за счет средств бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края – 76 755 (семьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят пять) рублей 87 копеек.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
(www. newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Савельева Е.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Е. А. Савельев
Утвержден
постановлением
администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

от 18 апреля 2025 г № 534
Перечень
мероприятий (результатов) по благоустройству детских площадок в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края на 2025 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий (результатов)

	Срок испол​нения
	План благоустройства детских площадок

	размер

	единиц
	объем финансирования всего, руб.
	в том числе за счет средств

	Бюджет Ставропольского края, руб.
	Бюджет Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, руб.

	1
	Проведены мероприятия по благоустройству детской площадки, расположенной по адресу: ул. К. Маркса 4/1 в пос. Лиманный Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	2025 год
	10 м х 10 м
	1
	1 535 117,39
	1 458 361,52
	76 755,87